
Alir
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

ÚSEK: SO 14 - Severozápadní bastion - přerušovací požární nádrž -
požární větrací mřížky

9.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9.
SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Oi MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 9. - příloha č. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Projektová dokumentace navrhuje mezi jednotlivé požární úseky instalaci požárních větracích
mřížek - požárních stěnových uzávěrů PSMU zabraňujících šíření požáru a kouře s požární
odolností El 90 DP. S ohledem na změnu legislativy v oblasti požární ochrany od 1.1.2018 se
tyto požární stěnové uzávěry již nevyrábí.
Jako náhrada za požární stěnové uzávěry se navrhuje použití větracích požárních mřížek
s požární odolností El 90 DPI, výrobce PVM Hukvaldy. Tyto požární větrací mřížky vyhovují
současné legislativě.

jy \Stauebrtt společnost

Tocháček
SPOL S R.O.

SLOVINSKÁ 36. 612 00 BRNO

SS13í7
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ® DATUM: 16.5.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



m V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Spilberk-stavba Č. 1

ÚSEK: SO 14 - Severozápadní bastion - přerušovací požární nádrž -
požární větrací mřížky

9.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _

SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9.

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 9. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
25 460,00 Kč

-21 840,00 Kč
3 620,00 KČ

Cena s DPH
30 806,60 Kč

-26 426,40 Kč
4 380,20 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 346,60 Kč
-4 586,40 Kč

760,20 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 16.5.2018

*VYJÁDŘENI:

AX 4 .

OD: GP Pi UM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TUl ] 00-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -
Změnové práce

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž

Stavba: 806/Z

Objekt: ZL9

Rozpočet: 01 14.01 - Architektonicko - stavební část - vícepráce

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367Zhotovitel: Tocháček spol.s r.o.

Slovinská 36 DIC: CZ44961367

61200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 25 460,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 25 460,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 25 460,00 CZK21 %

Základní DPH 21 % 5 346,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 806,60 CZK

dnev
.Sum*

ITocha
\/t

SLOVINSKA 36. 612 Oli
TELEFON: 54 1 21 75 27
IČ:443Í13«7 DlC;CZ449
WWW.TOCNACEK.CZ

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název CelkemTyp dílu
v.-. ;V-.

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 25 460,00 100

Cena celkem :■ 100;25 460i00:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Spiiberk - Změnové práce806/ZS:

O: SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržZL 9

14.01 - Architektonicko - stavební část - vícepráceR: 01

'V;

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství-b:

*
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 25 460,00

1 S5ST Dodávka větrací požární mřížky El 90 DP1 - výrobce
PVM, rozměr 200x210 x 100 ’

2,00000kus 4 180,00 8 360,00

2 953.2 Dodávka větrací požární mřížky El 90 DP1 - výrobce
PVM, rozměr 400x610x100

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00

3 953.3 Doprava větracích požárních mřížek soubor 1,00000 600,00 600,00
4 953.4 Montáž větracl požámí mřížky kus 3,00000 2 300,00 6 900,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -
Změnové práce

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž

Stavba: 806/Z

Objekt: ZL9

14.01 - Architektonicko - stavební část - méněpráceRozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

Tocháček spoí, s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel: ICO: 44961367

DIČ: CZ44961367

61200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-21 840,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-21 840,00Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 16 % 0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-21 840,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-4 586,40 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-26 426,40 czkCena celkem s DPH

dnev
lí'/ !11:l'b 11! .1j)V

I OCHA
SLOVINSKA 36. 612 0Ů
TELEFON: 541 21 75 27
IÍL-44SÍ13S7 DIČ:CZ449
WWW.TOCHACEK.CZ

Za zhotovite

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ díluČíslo Název i Celkem % ;,

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -21 840,00 100

Cena celkem -21 840,00 100

]

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ZL 9

14.01 - Architektonicko - stavební část - méněpráceR: 02

V'-; ti-.■i V.. =:
í .š.-. ;

'•'■Ví-! V
•v! -'V

MJ množství cena/MJ CelkemP.čJ Číslo položky | Název položky

Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání

■ • ..VV-V-'
'i.V:-'.-".',."' V ■Ý

■■ V\,j-,V.Uv

-21 840.00
-2,00000 6 300,00kus -12 600,00953943112TO0 Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes 

zdivá s dodáním, Z 04,
1

9 240,00-1,00000 -9 240,002 953943113T00 Osazování výrobků do 15 kg/kus dq vysekaných kapes s 
dodáním, Z 03 .

kus

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



- Tocháček spol. s r. o.

FW: Hrad Špilberk - žádost o nabídku požárních větracích mřížekPředmět:

Subject: Re: Hrad Špilberk - žádost o nabídku požárních větracích mřížek

Hezký den,

zasílám poptávanou cenu požárních mřížek: El 90DP1 v RAL:

400x610xl00mm lks 9.600,-Kč
200x210x1 OOmm a'4.180,-Kč 2ks 8.360,-Kč

Nabídková cena : 17960,- KČ
doprava: 600,- Kč

Dodávka: do 14 dnů od objednání
Platba: Fa se spi. 14 dnů
Atesty: po úhradě Fa
Záruka: 36 měsíců ode dne převzetí zboží
Platnost nabídky: do 12/2018

S pozdravem

firma:

Ing. Jiří Navrátil
PVM - požární větrací mřížky
739 43 Hukvaldy 176
provozovna: Na Valše 11, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 06208240

> Datum: 15.05.2018 09:55
i



> Předmět: Hrad Špilberk - žádost o nabídku požárních v
>

Dobrý den,

naše stavební společnost realizuje stavbu „Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk11
v Brně. Součástí stavby je i rekonstrukce požární nádrže v severozápadním bastionu. Projektová
dokumentace rekonstrukce požární nádrže předepisuje instalaci tří kusů požárních stěnových uzávěrů
PSMU zabraňující Šíření požáru a kouře, s požární odolností El 90 DP z pozinkovaného plechu a
vápenokřemičité izolační desky. Krycí mřížka v odstínu RAL 9010,

Rozměry požárních uzávěrů:

400x615 1 kus

200x215 2 kusy

Dle našeho zjištění se, s ohledem na změnu legislativy od 1.1.2018, požární stěnové uzávěry PSMU již
nevyrábí. Tuto skutečnost nám potvrdil i projektant a navrhl jako variantní řešení použít požární uzávěry
větrací mřížky vyráběné Vaší firmou. Větrací mřížky budou osazeny v cihelném zdivu.

Obracíme se na Vás se zdvořilou žádostí o návrh Vašich výrobků, kterými by bylo možné tyto požární
stěnové uzávěry PSMU nahradit a které by vyhovovaly i současné legislativě. Současně nám sdělte cenu
dodávky těchto požárních uzávěrů.

Po schválení Vašich výrobků projektantem Vám zašleme objednávku.

!

S pozdravem

!
i

2


